
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Пародонтологија и орална медицина 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: писмен дел од испитот во летниот рок 

Студиска програма: СЗТ 

Датум на полагање: 19.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 819т 41 

2 801т 41 

3 780т 31.5 

4 743т 32.5 

5 760т 33 

6 797т 39 

7 795т 43.5 

8 773т 30 

9 664т 41 

10 783т 30 

11 810т 30.5 

12 813т 30 

13 812т 22.5 

14 729т 19 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Анета Атанасовска - Стојановска 

 

 

 

 

 

 


